PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 09-07-2025 07:28
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/energenie-eg-pwc-ps500-01-adapter-zasilajacy-inwentor-automatyczna-500-w-
czarny-zielony-p-340755.html
EnerGenie EG-PWC-PS500-01
adapter zasilający/ inwentor
Automatyczna 500 W Czarny,
Zielony
Cena brutto 316,99 zł
Cena netto 257,72 zł
Numer katalogowy WLONONWCRFOTG
Kod producenta EG-PWC-PS500-01
Kod EAN 8716309124058
Diody LED Tak
Szerokość produktu 150 mm
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Materiał obudowy Aluminium, Plastik
Ilość portów USB 1
Długość kabla 0,8 m
Funkcje ochrony zasilania Nadprądowe
Przeznaczenie Falownik samochodowy
Moc rzeczywista 500 W
Kolor produktu Zielony,Czarny
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)
CE,RoHS
Rodzaj opakowania Pudełko
Certyfikaty zgodności CE,RoHS
Waga produktu 2,23 kg
Wbudowany wentylator Tak
Wysokość opakowania 200 mm
Głębokość produktu 210 mm
Wysokość produktu 70 mm
Kraj pochodzenia Chiny
Napięcie 10 - 16 V
Napięcie operacyjne 230 V
Typ zasilacza Automatyczny
Frekwencja wyjściowa 50 Hz
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Wydajność 92%
Ochrona przed odwrotną polaryzacją Tak
Głębokość opakowania 325 mm
Ilość sztuk 1
Szerokość opakowania 135 mm
Waga wraz z opakowaniem 2,52 kg
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold